li pdest. ſimo dū nō opitulaſ alij ſoleſt. dū
nō eſt pro primo. trariaſ ei. Hauſa dū
nauē deſerit. nōne ſumergit. Dānatōeſ
proinde pigri ſui. nōne p̄ tileto recondi-
to tal⁹ meret et meruit. **P**ragister. Cur
metueret qui nihil erogadū ſuſcepit et of-
ficio. cui nihil ex articulo neceſſitatis incū-
bit agendū. Tradit ad vſurā talentū om̄e
qd̄ accepit. dū vtiſ illo q̄liter et quousq; ſe-
lex et volūtas erogatis extēdit. Si nō abu-
tit donis ſibi tradutis qn̄ et q̄liter nō oportet.
pfecto nō retinet talentū. nō eſt tra-
vius xpo. Non teſerit nauē qui cuſtodiāz
eius nō accepit. Attero videat. q̄ ſuis hu-
meris officia publica vel imposuerit vel li-
polita ſuſcepit. quēadmodū reddēt rōem
te ſubditis. Quid ad iſtū te nō ſuis. q̄ fo-
ris ſunt. q̄ iuris ſunt alieni? **D**iscipul⁹.
Nōne mādauit dñs vnicuq; de proxi-
mo ſuo. Nōne iuſſio legis ē. Diliges pri-
mū tuū ſicut teipm⁹. **P**ragister. Dan-
datū iuſſumq; fatemur curare proximuz
et diligere. ſ; nō plus q̄ ſeipm. nō pl̄ q̄
dei Deus. certis amore dei et primi termi-
nis limitauit. de qbus nō ē hic dicendū p
ſingula. quoꝝ teles alibi noticiaz cōpaſſe-
ſez in de ſolatione theologie. **D**iscipul⁹.
Didici q̄ fieri iuſte delet. qd̄ iuſtum eſt.
Nihil pdest homi. ſi vnuerſus mifidū
lucet. anſe vero ſue detrinētū patet. **O**x
predicare et arguere nemo ſolēniter debet
niſi muſſus. **O**x fraterna correctio nō pro-
ſemp obligat. **O**x ſepe fit eadē correctio
temerarie. dū neq; ſtuct̄ cernif. neq; mo-
dus cuſtodiſ. nec temp⁹. pſona aut locus
obſuaf. **S**; appet difficale quō manēs
inter alios. nō ſicurrat caſuſ plurimos. i q̄
buſ oportebit ipm nō ſolu ſibi vacare. ſed
proximis intēdere. Alioq; vel iuſtilis / vel
incuſilis / vel arrogaſ fortaſſis / aut fan-
taſticuſ poterit multoꝝ iudicio reputari.
Suſurrabit mutuo dñ ſiderint aliques
litteratuſ q̄ ſiſit vngentū ſue meditatio-
nis ad pedes vel caput iefu. vt qd̄ perditio
hec. **L**ur nō erogat p̄ p̄dicatoeſ ſi paupes
idiotaſ et egenoſ. **L**alia ſibi ſoli meditat̄
et rumiat. cur regimis curānō qrit. **L**ur
nō ſuſcipit oblata: quo pacto pri⁹ habitā
tereliquit. **P**ragr. Nihil affers incogni-
tum. ſ; ad alta vadenti / ptenend⁹ eſt ipſe
concepitus. nec populari rumore / ſ; pſcie
veritate vita ducenta eſt. maxime q̄reni
deo viuere. q̄rēti cū p̄pheta dicere. **N**ibi
•yy•

Tractatus Undecimus.

aut adhuc reteo boni est: et ponere in dho
deo spem meam. Omnis gloria ei!. Cuius eius:
utique anime deuote. filie regis et spouse/
abint est. cui p mimo est: ut ab hominibus vel
ab humano die iudicetur. sed nec se iudicat /
omne iudicium suum ponens super eum qui dicitur
est. cui soli intendere. quem querere. in quibus spe
rare. quem diligere constituit. Qui vult inter
vos sapiens esse (monet apostolus) stultus fiat
ut sit sapiens christo. desipiat mundo ut
placeat christo. Nam qui volunt hominibus
seculi placere. qui ciuiles ab eis. qui beni
uoli. qui sociales. qui (ut eorum volunt) ponam
boni socii. blanditiis lingua vocari desiderat
videant ne tei simo sui constituant inimici. p
dunt nepe tempore comesando iocundando. vera
hredo. narrando fabulando es. si non ut lex tua
dicit. deteriora non addim qui ferre coguntur.